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o@owictric earci ! tr i ItI uypctrie si walcltdci od adargo Fa wnb&odaxt arqrsu intumcii

I' zaswiadcza sig, 2e nie ujawniono /rrtlrrim') zaleglosci podatkowe wnioskodawcy, wymienionego w czqsciA,
w/g stanu na dzie6 ... .1C.09.20i3...

(dzied-miesiqc-rok)

wynoszeog6lew.zl, slownie. xx
z tego, z tytulu

za okres
. . . .wkwoc ie  . . " .  z l

z tego, z tytulu

zaok res  
.wkwoc ie  . . . . 21

z tego, z tytulu

zaok res  
.wkwoc ie  . . . . 21

z tego, z tytulu

zaok res  
.wkwoc ie  . . . . 21

llxfeixtmifxrr: r)):

kwota. ..21, zostala odroczona do dnia.

kwota. ..21, zostala odroczona do dnia.

kwota. ..21, zostala odroczona cto dnia.

kwota. ..21, zostala odroczona do dnia.
M i n .  F i n .

(dzien-miesi{c-rok)

(dzien-miesiqc-rok)

(dzieri-miesiqc-rok)

(dzie6-miesiqc-rok)



lff y, 1(zazn aczyt wla #i wy t<wad nQ

. .rat, z terminem platnoSci ostatniej raty w dniu. .

. .rat, zterminem platnosci ostatniej ,.r, ,to;i:l . T::: i: . :t*,

. rat, zterminem platnosci ostatniej ..",, 'looti:l . Tl::'i: :::f,
. rat, zterminem ptatnosci ostatniej ,'r,, ,lod.i:l . T]::,i: :::1t,

(dzief i -miesi4c-r i , r l

a) prowadzone iest oostqpowanie egzekucyjne w administracji, r6wnie2 w zakresie innych ni2 podatkow e zobowiaza]Wnioskodawcy

E 1 .hk  E  2 .n ie
b) prowadzone jest postgpowanie w sprawach o pzestgpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

E 1.tak
E 2 .n ie

slownie. . . .

Vl. a.r-,r-

V| | .@/Zwo ln ionoodop la tyska rbowe j ' 1n "poo , tawe

-AtL'Tpktlustarryz'dnia16'tistopadazl06'n.o.oplacie.skarboweiDz.u.22012r.,po2.12g2.2.p62n..2m.....

. . . . . . . . . ' )

llinieiszs zaSwiadczenie na mo6/
art. 143 Ordynacji podad<ovrej
wydane eostab z upoula2nienia
Neczalnika Uagdu Skabowego

kwota.

kwota.

kwota.

kwota.

zl zostala rozlo2ona na . . .

zl zostala rozlo2ona na . . .

zlzostala rozlo2onana. . .

zl zostala rozlo2ona na . , .

fv na'ffi[li*:Hfffi:iy"T]]iff,ff-:l3rlr;,""'r,!',i3,1ri:'::il,,.ry;:,,T,, poz 74ezp62n zm)
l, ^ _ . 

okrestenie wysokosci zooowilia,i ri/ri;;i;;i.!;.."".,"
Y. uoKonanozaptatyoplatyskarbowejwwysokoSci . . . , . .  

. . . .0 .00.  . . . . . .  z l
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Podpis z podaniem imienia,'naamai; i ;d";;i;.i"iil"s;
*) vVypefni. w przypadku urydania za.wiadczenia na wigcej niz jednym egzemprazu druku.1) Je2eli zapfata zaleglosci podatkowej wraz z odsetkami 

is ^1forg .ostia ooioczona rub rozro2ona na raty, uznaje siq, 2e podatnik, pratnik rub;ffi,"-:l^i:f?:xffit!"H:ff;xlg*HH?"*'ilil !8fJ;Hill#'J,:rnia 1ee7 r - ordvnacji pooatrow'i, "iJ;;;;;; rabgrosci
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') Niepotzebne skreslic.
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